汇添富基金管理股份有限公司关于提醒投资者防范非法活动的公告

近期我司发现有不法个人冒用“汇添富”、“汇添富基金”，通过电话、短信、虚

假网址等方式，以我司工作人员的名义进行诈骗等非法活动。为保护投资者权益、维

护金融理财市场秩序，我司声明如下：

1、我司办公地址为上海市富城路 99 号震旦国际大厦 21 楼-23 楼（邮政编码：

200120），全国统一客服电话为 4008889918，公司网站为 www.99fund.com，网上直销

系统为 trade.99fund.com，移动客户端 APP 为汇添富“现金宝”APP。

2、我司管理的证券投资基金和资管计划，在我司直销中心（上海市浦东新区樱

花路 868 号建工大唐国际广场 A 座 7 楼 ，邮政编码：201204）、我司网站、网上直销

系统、汇添富“现金宝”APP 平台，以及已公告的代理销售机构（公告信息披露于法

定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》，以及公司网站

www.99fund.com）进行销售。除此之外，本公司从未授权其他任何机构或个人代理本

公司产品或提供投资咨询服务。

3、我司提醒投资者提高对非法诈骗活动和诈骗信息的警惕和识别能力，妥善保

管个人信息，不要轻易相信陌生人，不要点击可疑网址链接或未经核实的短信、微信

内的链接，不要向他人透露个人身份信息、银行卡信息和手机验证码信息。投资者如

发现有非法活动，请立即向公安机关举报。

我司高度重视投资者利益的保护，积极参与维护市场秩序、净化市场环境，对诈

骗等非法活动坚决抵制。我司愿与监管部门、公安机关、广大投资者一道，共创安全、

诚信、高效、文明的市场环境。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2017 年 9 月 28 日